Morek Charge Forward 2025 ev.morek.eu2 3
Naše poslání, umožnit elektrické připojení prostřednictvím vysoce kvalitních produktů a skutečných partnerství,
podtrhuje naše odhodlání poskytovat nejlepší poměr ceny, kvality a zákaznické podpory v oboru. Jsme odhodláni
k udržitelnému růstu, rovnováze mezi lidmi, přírodou a zdroji a upřednostňujeme spokojenost jednotlivců, týmů a
komunit.
Společnost Morek nabízí kompletní řadu řešení
pro nabíjení elektromobilů – navržených s ohledem
na koncového uživatele a vyvinutých pro potřeby

Provozní vlhkost: Až 95 % bez kondenzace
Nadmořská výška: ≤2000m
Ochranné funkce:
Více ochranných obvodů: Přepěťová ochrana,
teplotní ochrana, ochrana proti úniku a ochrana
proti uzemnění PE
Rozměry brutto, mm: 455 (v) x 260 (š) x 150 (h)
Rozměry výrobku bez kabe-
lu, mm:
389 (v) x 203 (š) x 110 (h)
Hmotnost brutto, kg 3,3 ~ 6,3 (2,5 ~ 5,9 - v závislosti na verzi)
Nabíjení pro obytné budovy a menší komerční využití
Kód produktu
verze kabelu Phoenix Contact 6,5 m: Verze se zásuvkou:
MEV07DREWN6T2 (7,4 kW) MEV22DREWNNT2 (22 kW)
MEV11DREWN6T2 (11 kW) MEV22DREWGNT2 (22 kW, včetně 4G)
MEV22DREWN6T2 (22 kW)
MEV07DREWG6T2 (7,4 kW, včetně 4G) Verze se zásuvkou a s krytkou:
MEV11DREWG6T2 (11 kW, včetně 4G) MEV22DREWNNT2S (22 kW)
MEV22DREWG6T2 (22 kW, včetně 4G) MEV22DREWGNT2S (22 kW, včetně 4G)
Verze s kabelem Phoenix Contact o
délce 6,5 m
Verze se zásuvkou a s krytkou.
•	 Možnosti napájení: K dispozici jsou verze s

645 kg
Provozní teplota: -25°C až +50°C
Skladovací teplota: -40°C až +70°C
Provozní vlhkost: Až 95% (bez kondenzace)
Nadmořská výška: ≤2000 m
Úroveň hluku: ≤60 dB
Rozměry: 1930 (2190) x 900 x 750 mm
320 / 240 645 kg / 577 kg
Ultra-rychlé nabíjení DC
Morek EV 120/180 kW DC
Modely s výkonem 120 kW a 180 kW podporují současné
nabíjení dvou vozidel s dynamickým rozdělením výkonu,
optimalizované pro prostředí s vysokou poptávkou.
Specifikace
produktu
Kód položky, 180kW: MEV180DRENG5CCS2
Kód položky, 120kW: MEV120DRENG5CCS2
Displej: 7" dotykový LCD
Připojení: 4G, LAN, RFID
Typ konektoru:
2 × CCS2

•	 Uzamykatelná skříň: Poskytuje dodatečné zabezpečení
elektrických komponentů a zabraňuje neoprávněnému přístupu.
•	 Betonový základ: Ideální pro stabilní a trvalé instalace na vysoce
frekventovaných nebo veřejných místech.
•	 Kovový přípravek pro montáž do zeminy: Zajišťuje bezpečné
umístění v měkké zemi bez nutnosti plného betonového základu
Stojan nabíjecí stanice Morek s kovovým rámem pro montáž na zem.
Navrženo pro dlouhou životnost a snadné použití jako alternativa k
betonovému uzemnění pro vhodné typy půdy.
Pro instalaci
Nabíjecí stojan Morek DC
Morek Betonové základy
Betonový základ stojanu pro AC a DC a nabíjecí stan-
ice:
MEVAACDCNFUND
Betonový základ pro DC 60 a horní deska: MEVA60DCNFUND
Betonový základ pro DC 120/180 a horní deska: MEVA1218NFUND
Kód položky: MEV002N7021STD
Povrchová úprava stojanu: RAL 7021
Výška: 1563 mm
Hloubka: 100 mm (250 s podstavcem)

mezi ně dynamicky rozdělit dostupnou energii.
Pokud například nabíjejí dva automobily současně,
automaticky si rovnoměrně rozdělí zbývající energii z
budovy nebo domácnosti.
Morek Charge Forward 202528
Pro instalaci
Proudové transformátory (CT) pro
vyvážení zátěže: 120A, 400A, 630A,
SDM54-M/-MB/-2T Kód položky: MEVX03D3P0MID
SDM630MCT, až 1000 A Kód položky: MEV01SDM630MCT
MM-EE-EEM-EM357
Měřicí zařízení
Kód položky: 1744495
CT 120A MEVX02N1P5MCT
Jmenovitý vstup: 120 A | Výstup: 40 mA | Kabel: 5 m | Úhlopříčka svorky: 16 mm
CT 400A MEVX4001P5MCT
Jmenovitý vstup: 400 A | Výstup: 40 mA | Kabel: 5 m | Úhlopříčka svorky: 36 mm
CT 600A MEVX6001P5MCT
Jmenovitý vstup: 600 A | Výstup: 40 mA | Kabel: 5 m | Úhlopříčka svorky: 45 mm
CT 1000A MEVX10001P5MC
Jmenovitý vstup: 1000 A | Výstup: 40 mA | Kabel: 5 m | Úhlopříčka svorky: 55 mm
Přesné měření energie pro pokročilé aplikace.
Řada SDM54 s certifikací MID je kompaktní, spolehlivý a univerzální třífázový
digitální elektroměr určený pro přesné měření činného výkonu. Tento